
In. 271.11.2019 AM
PRZETARG NIEOGRANICZONY

„Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 2 971 487,00 zł”

Radziłów, 01 lipca 2019 r. 

Wykonawcy
uczestnicy postępowania

Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Dotyczy:  przetargu  nieograniczonego  na  udzielenie  i  obsługę  kredytu  długoterminowego  w  wysokości
2 971 487,00  zł (Numer  ogłoszenia:  563907-N-2019  z  dnia  2019-06-21)  oraz  na  stronie
Zamawiającego

Gmina  Radziłów z siedzibą przy ul. Plac 500-lecia 14 w Radziłowie działając na  podstawie art. 38

ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.  jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986

ze  zm.),  zwanej  dalej  Pzp,  dokonuje  sprostowania  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków Zamówienia,

zwanej dalej SIWZ, polegającego na zmianie w rozdz. III, ust. 2 lit. h. 

Było: 
„h)  sposób  ustalenia  wysokości  stopy  procentowej: Stopa  procentowa  dla  danego  okresu
odsetkowego  jest  ustalona  na  podstawie  zmiennej  stopy  procentowej  równej  średniej
miesięcznej stawce WIBOR 1M z ostatniego dnia notowań miesiąca poprzedzającego miesiąc
spłaty kolejnej raty odsetkowej powiększonej o marżę banku, która jest stała w całym okresie
kredytowania.
Dla  przygotowania  oferty  Wykonawca  zobowiązany  jest  przyjąć  WIBOR  1M  w  wysokości
1,64% z dnia 30.04.2019 roku.”

po zmianie jest:

„h)  sposób  ustalenia  wysokości  stopy  procentowej: Stawka  ustalana  na  okres  3  miesięcy  w
wysokości  stawki  WIBOR 1M jako średnia  arytmetyczna ze wszystkich notowań ostatniego
miesiąca  kwartału  kalendarzowego  i  mająca  zastosowanie  od  1-go  dnia  kalendarzowego
następnego kwartału.
Dla  przygotowania  oferty  Wykonawca  zobowiązany  jest  przyjąć  WIBOR  1M  w  wysokości
1,64% z dnia 30.04.2019 roku.”

Pozostałe zapisy w SIWZ nie ulegają zmianie i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem


